
liliu I! III lili lili Ulili
MHMPXPB59UI

stejnopis 6. j

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO
ě. DOH/21/08/006477/2019

na zhotovení jednostupňové projektové dokumentace

č. DIL/20/04/000370/2017

Stavba č. 43319 „Odstranění zeminy P 13“

níže uvedeného dne, mčsícc a roku uzavřely smluvní strany:

Hlavní město Praha
sc sídlem: 
zastoupené:

110 01 Praha 1, Mariánské náměstí 2
Ing. Karlem Prajcrem, ředitelem odboru investičního Magistrátu hlavního
města Prahy
00064581
CZ00064581, registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH 
v plamem zněni 
PPF banka a.s., Praha 
20028-5157998/6000

IČO:
DIC:

bankovní spojení: 
č. účtu:

(dále jen „objednatel *)

a

SATRA, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsána:

Sokolská 32, 120 00 Praha 2
18584209
CZ18584209
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 3014
Komerční banka a.s., Praha 1 
835949011/0100
Ing. Ludvík Šajtar. jednatel a generální ředitel

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
jednající:

(dále jen „zhotovitel")

tuto dohodu.

I.

PŘEDMĚT DOHODY
Smluvní strany se dohodly ke dni podpisu této dohody na ukončení smlouvy o dílo ze dne 
28.2.2017, vzhledem k nově zjištěným okolnostem, a to ve vztahu k vlastnictví pozemku, na kterém 

zeminy nachází. Předmětný pozemek není ve vlastnictví hl. m. Prahy, a proto odbor 
investiční města Prahy ustoupil od záměru této investice.
se sesuv



Kc dni 9.5.2017 byla práce na jednostupňové projektové dokumentaci pokynem zhotoviteli 
pozastavena z důvodu požadavků MČ Praha 13 dopracovat zvlášť dokumentaci pro stavební 
povolení. Tato dokumentace byla odevzdána, avšak zvýše popsaných důvodů nebylo nikdy 
stavební povolení vydáno.

II.
FINANČNÍ VYROVNÁNÍ

Smluvní strany se dohodly na následujícím finančním vyrovnání:

I. fáze JPÍ)
Cena bez DPI1

384 000 Kč
DPH 21 % Cena vč. DPH

464 640 KčCena L Fáze dle SOD
Z toho:___________
Odečet - vicetisky 

1 Celkem L fáze_____

80 640 Kč

4000 Kč 840 Kč 4840 Kč
380 000 Kč 79 800 Kč 459 800 Kč

II. fáze AD (výkon autorského dozoru) nebude fakturován.

Faktura - daňový doklad, bude vystavena ve dvojím vyhotovení do 15 dnů po předání a převzetí 
jednostupňové projektové dokumentace na základě Protokolu o předáni a převzetí předmětu 
dohody o ukončení smlouvy o dílo, jehož originál s uvedením jména a podpisu předávajícího a 
přejímajícího bude přiložen u faktury. Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu 
„Protokolu**.

Obě smluvní strany prohlašují, že tímto jsou jejich vzájemné závazky plynoucí ze smlouvy o dílo 
ze dne 28.2.2017 vypořádány.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Veškeré změny a doplňky dohody mohou být provedeny jen formou písemných dodatků, 
které se stávají po podpisu oběma smluvními stranami nedílnou součástí teto dohody.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato dohoda byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedenc hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu dohody, číselné označeni této dohody a datum podpisu. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu §504 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník a uděluji svoleni k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejněni této dohody v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je podle zákona č. 106/1999 Sb., o poskytování 
informací, povinen poskytnout třetí osobě informace a souhlasí s tím, aby veškeré



informace obsažené v této dohodě byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o 
ně požádají.

5. Dohoda je vyhotoven v 6 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž objednatel obdrží 5 
vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

6. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami, účinnosti zveřejněním 
v registru smluv.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její 
obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato dohoda 
nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této dohody a že je 
projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti 
právně jednat, a dále že tato dohoda nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepříčí se 
dobrým mravům a veškerá prohlášení v této dohodě odpovídají skutečnosti, což vše níže 
stvrzují svými podpisy.

8. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady hl. m. Prahy č. 887 ze dne 13.5.2019 k návrhu 
na svčření nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření 
dohody o ukončeni smlouvy o dílo v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru 
Magistrátu hl. m. Prahy.

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL 

SATRA, spol. s r.o.
/

Hlavní město Pr4ha
(i

Jméno: Ing. Karel Pi;ajcr 

Funkce: ředitel odbbru investičního 

Magistrátu hlavního města Prahy 

Datum:

Podpis:
Jméno: Ing. Ludvi 

Funkce: jednatel ■

sZ9 -07- 7019 Datum:




